Государственное общеобразовательное учреждение Тульской области

"Заокская школа для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья"

_____________________________________________________________________

ПРИКАЗ

от 30.08. 2024                                                                                   № 109-осн

«Об утверждении графика питания обучающихся

на 2024-2025 учебный год»

В соответствии с санитарно-гигиеническими требованиями к организации питания

обучающихся, учётом методических рекомендаций по организации питания обучающихся

общеобразовательных организаций, утверждённых руководителем Федеральной службы

Роспотребнадзора А.Ю. Поповой 18.05.2020, Положением об организации питания

обучающихся ГОУ ТО «Заокская школа для обучающихся с ОВЗ»

приказываю:

1. Утвердить график питания обучающихся на 2024-2025 учебный год:

 1-5 классы 6-9 классы

Первый завтрак 08.00-08.15 08.00-08.15

Второй завтрак 09.50-10.10 10.50-11.10

Обед 13.40-14.00 14.30-14.50

Полдник 16.40-16.50 16.40-16.50

Ужин 19.00-19.20 19.00-19.20

Второй ужин 19.45-20.00 20.00 -20.15

2. Заместителям директора по учебно-воспитательной работе Вениной Л.Н., по воспитательной

работе Сергеевой Е.Е. совместно с медицинской сестрой диетической Тумко Г.А., поварами

обеспечить соблюдение графика питания обучающихся в соответствии с п. 1 настоящего

приказа.

3. С целью ознакомления участников образовательных отношений с графиком питания

обучающихся медицинской сестре диетической Тумко Г.А. разместить утвержденный график

на информационном стенде.

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

		2024-10-25T09:52:00+0300
	РП Заокский
	Смирнова Галина Николаевна
	Я являюсь автором этого документа